Dane aktualne na dzień: 05-08-2025 15:01
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarka-stolowa-z-autoposuwem-by-3216pc400-p-13241.html
WIERTARKA STOŁOWA Z
AUTOPOSUWEM
BY-3216PC/400
Cena 15 082,00 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PR 25003216
Kod producenta 25003216
Kod EAN 8595105424162
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Całkowita wysokość: 1 405 mm
Gwintowanie do: M24 (żeliwo), M20 (stal)
Ilość stopni autoposuwu: bezstopniowo
Ilość stopni regulacji obrotów: 8 stopni
Maksymalna odległość wrzeciona od kolumny: 265 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy: 745 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu: 390 mm
Maksymalna średnica wiercenia: 32 mm
Masa: 260 / 295 kg
Moc przyłączeniowa: 1 500 W
Napięcie: 400 V
Rozmiar stołu: 380 x 400 mm
Skok wrzeciona: 150 mm
Wymiary podstawy: 310 x 380 mm
Zakres obrotów: 125 - 1 975 obr./min.
Zmiana obrotów: paskiem klinowym
Średnica kolumny: 100 mm
*LONGDESC*
Przeznaczona do wymagających prac przemysłowych w produkcji seryjnej
Sześciobiegunowy silnik o zwiększonej mocy, charakteryzujący się cichą pracą
Podstawa wyposażona w otwory do mocnego zakotwiczenia urządzenia do podłoża
Regulacja wysokości roboczej stołu za pomocą specjalnego uchwytu
Możliwość podłączenia regulatora prędkości obrotowej wrzeciona
Płynna regulacja autoposuwu
Możliwość gwintowania do M24 (w żeliwie)
*PACKINFO*
Korbka uchwytu wiertarskiego
Klucze montażowe do środkowego koła pasowego (2 szt.)
Trzpień uchwytu wiertarskiego MkIII z gwintem
Trzpień redukcyjny MkIII / MkII
Uchwyt wiertarski 5-20mm
Śruby montażowe
wygenerowano w programie shopGold
Klin do wbijania trzpienia
Nakrętka wrzeciona z przewleczką
Pierścien gwintowany do uchwytu wiertarskiego
Korbka do ustawiania wysokości stołu
Komplet pasów klinowych
Wbudowany układ chłodzenia
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold